
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Feb-2024)

PW39 - Brýle Extra Wrap Around
Kolekce:  Brýle
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  288

Informace o produktu
Odborně navržené,  s  vynikající  optickou kvalitou.  Jednodílné  provedení,
volný výhled a pohodlný nosní můstek umožňuje delší používání.

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 FT)
EN 170 (2C-1.2 )
EN 172 (5-3.1 )
AS/NZS 1337.1

Části
Design s možností snadného zabalení●

Panoramatické brýle●

Vynikající boční ochrana●

Dvojitá boční ramena●

Měkký nosní můstek pro bezpečné a pohodlné nošení●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●

99% UV ochrana●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Feb-2024)

PW39 - Brýle Extra Wrap Around
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
INSPEC International B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2849)
Beechavenue 54 - 62
, Netherlands
číslo cert.: PPE19161612

INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: UKCA-B-211093

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PW39CLR Cira 55.0 45.0 50.0 0.0400 0.1238 5036108171989 15036108636188


